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Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN 
 
DATOS GENERALES: 

PROCESO SELECTIVO TITULADO SUPERIOR - ÁREA TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES. 

NÚMERO DE PLAZAS 1 

REFERENCIA G00062023 

TURNO Turno libre 

 
LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS: 

REFERENCIA 

G00062023-09965 

G00062023-09968 

G00062023-09971 

G00062023-09982 

 

 

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS: 

REFERENCIA 

G00062023-09963 

G00062023-09967 

G00062023-09973 

G00062023-09974 

G00062023-09977 

G00062023-09988 

G00062023-09990 

G00062023-09994 

G00062023-09995 

G00062023-09997 

 
Los candidatos excluidos dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación del referido listado para subsanar, si procede, el defecto que haya motivado la exclusión. Se podrán 
consultar los motivos de exclusión provisional accediendo a través de su área de candidat@. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Madrid, a 18 de septiembre de 2023 

ÁREA ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN 


